РЕСПУБЛИКА   БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское»

671425, РБ, Хоринский район
с.Хасурта
Ул.Центральная ,108                                                                        тел.(факс) 8(30148) 26-1-66

[bookmark: _GoBack]                                         РЕШЕНИЕ   № 18

                                                                                                 от  23декабря  2013г.

О принятии в муниципальную собственность
противопожарного имущества

В связи с выделением из собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» противопожарного имущества Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» решает:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность и постановку на баланс муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» противопожарного имущества (согласно приложения).
2. Специалисту администрации сельского поселения (Солдатова О.Д.)  обнародовать настоящее решение на информационных стендах и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  «Хасуртайское» –  www.khasurta.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава муниципального образования
      Сельское поселение «Хасуртайское»:                      Л.В Иванова

Приложение №1 к решению сессии Совета
депутатов муниципального образования сельское
поселение «Хасуртайское» от 23 декабря 2013г.№18

Наименование передаваемого имущества

	№
п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Шасси
	Двигатель
	Год выпуска

	1
	Автомобиль специальный ЗИЛ 00131 Н (АРС-14), цвет- красный
	744259
	880481
	1987

Приложение №2 к решению сессии Совета
депутатов муниципального образования сельское
поселение «Хасуртайское» от  23 декабря 2013г.№18

Оснащение автомобиля

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество, шт

	1
	Мотопомпа Honda WB 20 XT DRX в комплекте
	1

	2
	Аптечка автомобильная
	1

	3
	Знак аварийной остановки
	1

	4
	Колодка упорная противооткатная автомобильная
	2

	5
	Рукав напорно-всасывающий d=50мм длиной 4м
	2

	6
	Рукав напорный d=51 мм длиной 20м
	6

	7
	Рукав напорный d=66 мм длиной 20м
	6

	8
	Сетка всасывающая СВ-50 мм с веревкой длиной 12 м
	1

	9
	Ствол ручной РС-50 мм
	1

	10
	Ствол РСА-70 мм
	1

	11
	Ствол универсальный с регулируемым расходом СРКУ-50Р
	1

	12
	Переходная головка 50х70мм
	2

	13
	Переходная головка 50х80мм
	2

	14
	Переходная головка 70х80мм
	2

	15
	Разветвление трехходовое
	1

	16
	Лестница-палка
	1

	17
	Задержка рукавная
	2

	18
	Зажим рукавный универсальный
	2

	19
	Комплект диэлектрических средств (диэлектрические ножницы, коврик диэлектрический, боты диэлектрические, перчатки диэлектрические)
	1

	20
	Топор
	1